
UCHWAŁA NR 26/1311/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz uchwały Nr XL/659/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2018-2038 (z późn. 
zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Mirosławowi Kielnikowi dyrektorowi Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy w związku z projektami realizowanymi ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność 
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 3.5 Efektywność 
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałania 3.5.2 Zrównoważona 
mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT, w ramach zadania 
pn. „Ograniczenia emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się 
w koncepcji rozwoju systemu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego dla części  
nr 1 - Nawra - Kończewice - Chełmża - Zalesie - Kiełbasin - Mlewo - Mlewiec - Srebrniki 
- Sierakowo w ciągu dróg wojewódzkich nr 551, 649, 554, części nr 2 - Złotoria - Nowa Wieś 
- Lubicz Górny - Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 657, części nr 3 - Toruń - Mała 
Nieszawka - Wielka Nieszawka - Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 273,  
do dokonywania następujących czynności: 
1) podpisywania wniosków o dofinansowanie projektów; 
2) podpisywania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu; 
3) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosku  

o dofinansowanie projektu; 
4) podpisywania wniosków o płatność składanych w ramach projektów; 
5) podpisywania załączników do wniosków o płatność; 
6) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosków o płatność; 
7) podpisywania harmonogramów składania wniosków o płatność; 
8) podpisywania wyjaśnień i oświadczeń oraz pozostałych czynności, związanych  

z rozliczaniem projektów zgodnie z obowiązującymi zasadami. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XLIII/731/18  
z dnia 23 kwietnia 2018 r., oraz uchwałą Nr XLVII/764/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., oraz uchwałą Nr 19/844/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 maja 2018 r. oraz Nr 25/1201/18 z dnia 27 czerwca 2018 r. 


